7. Imperij Domini Ludouici , indi- «

tione 13. Actum Aquifgrani palatio
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regio , in Dei nomine feliciter, Amen.

Extatquoquead illum Abbatempræ

ceptum aliud Ludouici de libertate

Cormaricenfi , & rebus S. Martini

eidem Abbati Fridugifo an. 3. Impe

rij Ludouici ; tum carta altera immu

nitatis de nauibus S. Pauli , & alia Pi

pini Regis Aquitanorum , Aquifgrani

anno 18. Imperij Ludouici & 18. Pi

pini , vt ex eodem cartophilacio dif

citur.

" A Odone Francorum Rege, vt declarat

præceptum eiufdem Odonis de Fagiâ,

Molinis, & Molio, quod in cartulario

Cormaricenfi afferuatur. Sed de Iuo

ne nilprætereà fcriptum extat : itaque

nec quo anno præeffe cœperit , nec

quo migrauerit poffumus exponere ,

nec quis in eius locum immediatèfuc

cefferit, primus autem poft tempus il

lud, cuius mentionem modo fecimus,

nominatur.

5. Audacher , fedit poft Iacobum

ab anno 25. Imperij Ludouici Pij , id

838. eft Incarnationis 838. vfque ad 868.

nam primam eius mentionem Impe

rij Ludouici Pij anno 25. factam inue- C

nimus in diplomate Pipini Aquitano

rum Regis eiufdem Ludouici filij,an

no regni 23. de villis Cuffiaco , Ar

fiaco , & Antoniaco, quo tempore Au

dachrum ad fe veniffe dicit. Ex qui

bus intelligi poteft illum triginta vel

circiter annis præfuiffe : an autemdiu

tius Monafterium rexerit ; non con

ftat, neque enim quicquam de eopoſt

annum 28. Caroli Calui fcriptum re

perimus , qui diplomate 3. Cal. Ia

nuarij immunitatem pro nauibus do

nauit,præterquam quod 5.Nonas Maij

fato excefferit. Is verò primus extitit

Abbas Monafterij Villelupenfis eiuf

dem Ordinis S. Benedicti ad Andrif

cumfluuium , conftru&ti in honorem

Domini noftri Saluatoris , regnante

gloriofiffimo Francorum Rege Carolo

850. Caluo anno 850. In Abbatibus dein

ceps enumerandis vfque ad eum an

num qui 965. Orbis redempti fuit, nil

certum fequi poffumus , neque enim

de Cœnobiarchis Cormaricenfibus ,

qui iis annis intercefferunt, id eft cen

tum annis tribus minus , præter vnum

Iuonem aliquid fcriptum inuenire li

cuit in tabulario.

897. 6. Ino claruit anno 897. regnante

Tomus III.

4. Iacob primus vni cœnobio præ

fuit , electus ex cætu Cormariceno

rum Benedictinorum , tamen quo ille

die & anno denominatus fit , & quam

diu eo delecto Fridugifus vixerit , ex- B

plicare non poffumus ; fanctiffimus ta

men vir appellatur in chronico Cor

mariceno , cum Rorigone Comite.

Adminiftrauit autem faltem ad minus

831. ab anno 831. vfque ab annum 836. &